
 

 
Campus II: Rua Deputado José de Assis, entre Avs. R io Grande do Sul e Guanabara, Qd. 278, LT. 01/10 - Centro - Gurupi-TO 

CEP: 77402-050 – Fone:  (63) 3612 – 7600 
www.unirg.edu.br        -       secretaria@unirg.edu.br  

MUNICÍPIO DE GURUPI  -  ESTADO DO TOCANTINS 
FUNDAÇÃO UNIRG   -   CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG 

REITORIA - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO 

 
Retificação nº 01 

AO  
 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA TRANSFERÊNCIA EXTE RNA, REINGRESSO, 

DE TURNO E PORTADOR DE DIPLOMA PARA O PRIMEIRO SEME STRE DE 2014 

 

O Presidente da comissão do Processo Seletivo do Centro Universitário UNIRG 

no uso de suas atribuições, considerando o equívoco da vigência deste processo seletivo, 

 

RESOLVE: 

1. Alterar  o preâmbulo DO PROCESSO SELETIVO E DE INSCRIÇÃO  do Edital do Processo 

Seletivo para Transferência Externa, Reingresso, de Turno e Portador de Diploma para o 

primeiro semestre de 2014, conforme segue especificado: 

 

Leia-se: 

 

O Centro Universitário UNIRG, por seus gestores e a Comissão Permanente 

do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições e aprovação no Conselho 

Acadêmico Superior, fazem saber que estão estabelecidas por este Edital, de 

13 (quarta-feira) a 20 (quarta-feira) de novembro de 2013, as condições 

de habilitação às vagas de transferências externa, de turno, reingresso e 

portador de diploma de graduação, oferecidas pelo Centro Universitário 

UNIRG, mantido pela Fundação UNIRG, para ingresso no primeiro 

semestre de 2014 em seus cursos de graduação, mediante Processo 

Seletivo e, por meio de provas, quando o número de vagas for inferior ao 

número de candidatos inscritos. 

 
Centro Universitário UNIRG, 14 de novembro de 2013 

 
 

 
 

             Jean Carlo Ribeiro                                                           
                                                                        Pró-Reitor de Graduação e Extensão  
                                                                           do Centro Universitário UNIRG                                 

      Portaria UNIRG nº 043/2013                                                    
                                                                


